
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2024 M. PRIEMONIŲ PATVIRTINIMO 

2024 m. kovo 1 d. Nr. 1-TS-54 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 16 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsniu, 63 straipsnio 5 

punktu, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 2024 m. priemones (pridedama). 

Šis sprendimas yra skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.anyksciai.lt  

 

 

Meras Kęstutis Tubis 

 

  

http://www.anyksciai.lt/


PATVIRTINTA 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. 1-TS-54 

 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2024 M. PRIEMONĖS 

PAJAMOS 

Eil. 

Nr. 
Programos pajamų šaltiniai  Suma, Eur 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos  0 

2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšos 42 114,00 

3. Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos 0 

4. Kitos teisėtai įgytos lėšos 0 

Iš viso pajamų 42 114,00 

 

IŠLAIDOS 

Eil. 

Nr. 
Programos priemonės  Suma, Eur 

1. Visuomenės sveikatos projektų vykdymas  
28458,00 

2. Poilsio zonų nukenksminimas nuo erkių Anykščių miesto 

teritorijoje 2 200,00 

3. Anykščių rajono savivaldybės darbuotojų, kuriems dėl darbo 

specifikos yra rizika užsikrėsti erkiniu encefalitu, skiepijimas 

956,00 

4. Sveikatos priežiūros paslaugų teikimui VšĮ Anykščių rajono 

savivaldybės ligoninėje gyventojams, kurie turi arba neturi 

privalomojo sveikatos draudimo ir jiems nereikalinga skubioji arba 

būtinoji pagalba 

1000,00 

5. Dezinsekcijos paslaugoms 1000,00 

6. Pavežėjimui gulintiems asmenims stomatologinei pagalbai suteikti 500,00 

7.  Triukšmo stebėsenos paslaugos 8 000,00 

Iš viso išlaidų 42 114,00 

   


